HORARIO DE ATENCION A PADRES - PROFESORES

Artes Plasticas

Biologia y Geologia

Economia

Educacion Fisica

Filosofia

Fisicay Quimica

Francés

Geografia e HA.

Inglés

(3

Ignacio Arozarena (Cristina Duran)

Mdnica Domingo Rodriguez

Manuel Iglesias Aguirre
Pilar Hernandez Blanco

Raul Rodriguez Fernandez

Cecilia Platero Delgado
Ma José Lazaro Pérez

Rosa Andrés Sdnchez

Juan Maferu Camara
Moisés San José Rodriguez

Susana Raposo Alvarez

Ma Azucena Gonzalez Martinez

Virginia Gomez Ferrero

Ana |. Iglesias Gutiérrez
Cristina de la Fuente Sanchez
Elena Alonso Lopez

Ana Rosa Jiménez Garcia

Néstor Badas Molpeceres

Carla M@ Cuadrado Castrodeza
Celine Gendreau

Olga Rodriguez Guijarro

Agustin Jiménez de Furundarena
Jesus Calderdn Francos

Ma Adelaida Martin Lépez

Sergio Luis Rivero del Amo
Marcelino Manuel Caneva Garcia
Raquel Martinez Manjarrés

Rosa Rivas Santiago

Belén Castillejo de la Fuente
M@ Teresa Hernanz Rivera
Marta Guerra Garijo

Paula Das Neves Monsalvo

Raquel Medina Gonzalez

Dia

Martes

Lunes

Jueves
Martes

Viernes

Martes
Miércoles

Viernes

Martes
Miércoles

Lunes

Miércoles

Miércoles

Lunes
Jueves
Jueves
Jueves

Jueves

Martes
Miércoles

Jueves

Jueves
Lunes
Viernes
Martes
Jueves
Jueves

Miércoles

Lunes

Jueves
Viernes
Jueves

Miércoles

Hora

12.35-13.25

11.40-12.30

10.20-11.10
10.20-11.10
11.40-12.30

11.40-12.30
9.25-10.15
12.35-13.25

9.25-10.15
12.35-13.25
10.20-11.10

12.35-13.25
11.40-12.30

10.20-11.10
10.20-11.10
11.40-12.30
12.35-13.25
10.20-11.10

12.35-13.25
11.40-12.30
9.25-10.15

10.20-11.10
12.35-13.25
9.25-10.15

10.20-11.10
10.20-11.10
9.25-10.15

11.40-12.30

9.25-10.15
10.20-11.10
9.25-10.15
12.35-13.25
9.25-10.15

58 H

42 H

38 H
38 H
43 H

42 H
23 H
52 H

2aH
52 H
32H

58 H
42 H

32H
32H
42H
52 H
32H

52 H
42H
2aH

32H
5aH
2aH
32H
32H
2aH
42H

2aH
32 H
2aH
58 H
2aH

MAIL CONTACTO

iarozarena@educa.jcyl.es

cristina.durmar@educa.jcyl.es

mdomingoro@educa.jcyl.es

manuel.iglagu@educa.jcyl.es

mphernandezb@educa.jcyl.es

raul.rodfer.2@educa.jcyl.es

cecilia.pladel@educa.jcyl.es

mjlazaro@educa.jcyl.es

mrandres@educa.jcyl.es

jmmaneru@educa.jcyl.es

moises.sanrod@educa.jcyl.es

sraposoa@educa.jcyl.es

magonzalezma@educa.jcyl.es

vgomezf@educa.jcyl.es

aiiglesias@educa.jcyl.es

cfuentesanc@educa.jcyl.es

elena.alolop@educa.jcyl.es

anar.jimgar@educa.jcyl.es

nestor.badmol@educa.jcyl.es

carlam.cuacas@educa.jcyl.es

celinel.gen@educa.jcyl.es

morodriguez@educa.jcyl.es

ajimenezfu@educa.jcyl.es

jcalderonf@educa.jcyl.es

mamartinl@educa.jcyl.es

sergiol.rivamo.1@educa.jcyl.es

mmcaneva@educa.jcyl.es

rmartinezman@educa.jcyl.es

rosa.rivsan@educa.jcyl.es

mbcastillejo@educa.jcyl.es

mthernanz@educa.jcyl.es

martam.guegar@educa.jcyl.es

paula.dasmon@educa.jcyl.es

rmedinag@educa.jcyl.es
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Latiny Griego

Lengua

Matematicas

Musica

Orientacion

Religion

Tecnologia

M@ Josefa Bermejo Romanillos
Miguel Merino Pola

Ramén Canales Olfos

Cristina Medina Garcia
Elena Solera Mufioz

Isabel Alarcia Sanchez

Ma Esther Dominguez Duque
M@ Paz Mufioz Matilla

Raquel Sanchez ( Maria Lorenzo Garcia )

Silvia Pérez Izquierdo

Consuelo Santos Pérez
Cristina Andrés Priego
Estrella Martinez de Moretin
Jose Ignacio Fernandez

Ma Belén Medina Lopez

M@ José Tomas GOmez

Paula Casais (Josué Garcia)

Ana Ruiz Garcia

Rebeca Gallego Martinez
Fermin Saez Leén (César Pérez)
M@ José Prieto Sanchez

Maria Alvarez Rodriguez

Sandra Peral Guaza (Susana Fraile)

José Manuel de la Fuente Mata

Fernando Martin Velilla
Guadalupe Ayuso Tapia

Javier Calzén Duefas

Miércoles
Martes

Miércoles

Martes
Lunes
Jueves
Miércoles
Jueves

Miércoles

Miércoles

Jueves
Martes
Viernes
Viernes
Jueves
Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Jueves

Miércoles

Miércoles

Miércoles

Jueves

Miércoles
Lunes

Martes

9.25-10.15
11.40-12.30
9.25-10.15
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10.20-11.10
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12.35-13.25
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12.35-13.25

9.25-10.15
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12.35-13.25

28 H
42H
2aH

2aH
32H
32 H
2aH
32H
2aH

32H

32H
52 H
42H
2aH
32 H
2aH
52 H

32 H
5aH

2aH

2aH

2aH
2aH

52 H

2aH
32H
52H

mjbermejor@educa.jcyl.es

miguel.merpol@educa.jcyl.es

rlcanales@educa.jcyl.es

cmedinag@educa.jcyl.es

elena.solmun.l@educa.jcyl.es

malarcias@educa.jcyl.es

mesther.domdug@educa.jcyl.es

mpmunozma@educa.jcyl.es

maria.lorgar@educa.jcyl.es

anam.camalv@educa.jcyl.es

silvia.perizg@educa.jcyl.es

csantosp@educa.jcyl.es

cristina.andpri@educa.jcyl.es

emartinezmoret@educa.jcyl.es

jifernandezf@educa.jcyl.es

mbmedina@educa.jcyl.es

mjose.tomgom@educa.jcyl.es

prcasais@educa.jcyl.es

josue.gardie@educa.jcyl.es

airuiz@educa.jcyl.es

rgallegom@educa.jcyl.es

fsaez@educa.jcyl.es

cesar.perlop@educa.jcyl.es

mjprietos@educa.jcyl.es

malvarezro@educa.jcyl.es

sandra.pergua@educa.jcyl.es

susana.fragon@educa.jcyl.es

jm.fuemat@educa.jcyl.es

fmartinve@educa.jcyl.es

guadalupe.ayutap@educa.jcyl.es

javier.caldue@educa.jcyl.es
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